355 θύννεια θερμὰ καταφαγῶν, κατ' ἐπιπιῶν ἀκράτου  
οἴνου χόα, κασαλβάσω τοὺς ἐν Πύλῳ στρατηγούς.

ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

ἐγὼ δέ γ' ἤνυστρον βοδὸς καὶ κοιλίαν ὕειαν  
καταβροχθίσας, κατ' ἐπιπιῶν τὸν ζωμόν, ἀναπόνιπτος  
λαρυγγιῶ τοὺς ῥήτορας καὶ Νικίαν... ταράξω.

354. ἀκράτου R] -τον V alii.

357. ἐπιπιῶν R et Suidas s. v. ἀναπόνιπτος] ἐπιπιῶν oest.

358. Nicias nomen hic miratus Bentley tentabat καὶ σφηκιῶν ταράξω coll. Vesp. 229.

hiscere audeat? Quis igitur par est mihi, qui recens a coena quotidiana e prytaneo provolans quoslibet praetores confutabo atque confutuum? — Impudentia verborumque fragore Paphlago Cyclopem aemulatur, quem audi apud Euripidem <sup>1)</sup>: *ἴταν ἄνωθεν δμβρον ἐκχέη, | ἐν τῆδε πέτρα στίγγ' ἔχω σκηνώματα, | ἡ μόσχον ὀπτόν ἢ τι θήριον δάκος | δαινόμεινος' εὖ τίγγων τε γαστήρ' ὀπίαν, | ἐπεκπιῶν γάλακτος ἀμφορέα, πίδαον | κρούω, Διὸς βρονταῖσιν εἰς ἕριν κτυπῶν.*

354. θύννεια θερμὰ] cuiusmodi nihil Pericli illi oblatum fuerat olim <sup>2)</sup>. Quae quomodo sint paranda docet coquus apud Alexidem <sup>3)</sup>.

355. κασαλβάσω] verbum etiam Hermipp. fr. 71 obvium ex plebeculae ore est desumptum, perinde atque *λαϊκάσαι* illud vs. 167. Nempe hominum incultorum et fuit semper et nunc est, quoties altercantibus minantibus cum vi aliquid affirmantibus aptae voces non suppetant, tonitrus vel fulminis nomen vel impudicum aliquod verbum usque quaque inculcare <sup>4)</sup>. Idem autem nunc valet *κασαλβάσαι* quod *ὕρῃσαι*, *κασαλβάς* enim dicitur scortum <sup>5)</sup>.

356. ἤνυστρον] *omasum* <sup>6)</sup>, vilem cibum <sup>7)</sup>.

357. καταβροχθίσας] politiores homines *κατεσθίουσι*, sed plebeculae et mancipiorum est *cibos* avide arreptos *καταπιῖν* sive *καταβροχθίσαι*, *per gulam demittere, deglutire* <sup>8)</sup>.

— ἀναπόνιπτος] scilicet etiam τὸ ἀπονιζοσθαι <sup>9)</sup> libenter relinquens delicatulis istis hominibus, quos magis etiam contemnit quam ipse Cleon, quoslibet de foro rabulas illotis manibus anget atque opprimet.

358. λαρυγγιῶ] alienus hinc est Demosthenis locus <sup>10)</sup>, ubi Aeschines dicitur *ἐπάρας τὴν φωνὴν καὶ γεγηγώς καὶ λαρυγγιῶν* patriae calamitatibus illudere; ibi enim intransitive adhibitum id valet verbum quod gallicum *s'égosiller*; item apud recentiores <sup>11)</sup>. Nostro vero loco *fauces elidere* vel *praecidere* <sup>12)</sup> vertendum videtur collatis verbis *ἀχενίζειν ῥαχίζειν* similibus <sup>13)</sup>.

— Νικίαν... ταράξω] dictum aliquod violentius etiam atque impurius quam cetera quibus hactenus se lacessiverunt cum nemo non expectet, risum extorquet lene verbum *ταράξω*, quod quam apposite tamen sit dictum de Nicias animo pusillo minimeque constanti, optime norunt auditores.